

Følgende forslag er sendt inn:

1: Forslagsstiller: Arendal Båtsportklubb

Til Diskusjon: Hvor vil vi og hva gjør vi?

Begrunnelse: Arendal Båtsportklubb ønsker og sette et tema på agendaen som vi har diskutert innad i klubben, og som vi nå opplever som et problem i sporten vår, på tvers av grener.

Den siste tiden har vi opplevd en vekst i antall utøvere innen både rundbane og offshore klassene, men kvaliteten på arrangement er synkende.

Flere arrangement har vært preget av hastverksarbeid, lite folk i stab, forsinkelser i program, dårlig planlegging, rotete depot, dårlige premierings fasiliteter, dårlig ledelse under løp, dårlig oppførsel m,m. Det har rett og slett vært kaos tilstander på mange av arrangementene.

Spørsmålet vi nå må stille oss i sporten er hvor er vi og hvor vil vi?

Dersom vi fortsetter i dette sporet, så vil vi ta livet av sporten vår innen kort tid. Det at vi nå opplever en økning i deltagende utøvere er jo veldig gledelig, men at det samtidig blir en nedgang på kvalitet og bemanning er en tragedie.

Hva forventer vi av arrangør klubb, NMF, seksjon, gren, utøvere/foreldre osv.

Hva gjør vi for å bli bedre?

2: Forslagsstiller: Båtsportklubben Sør

Annet forslag: Nytt tidtakningssystem bør innføres

Begrunnelse: Det gamle tidtakning systemet brukt så langt har store feil marginer og bør vurderes utskiftet, og ikke minst stilles krav til mindre manuell operasjon da dette gir betydelige feil.

3: Forslagsstiller: Båtsportklubben Sør

Annet forslag: Kostnad kompensasjon for race/jury ledelse

Begrunnelse: Frivillige bruker av egen lomme, kost penger ville sikkert bidra til at flere er villig til å ta på seg viktige funksjonær/ ledelse oppgaver.

4: Forslagsstiller: Båtsportklubben Sør

Annet forslag: Etablere en rekruteringsgruppe

Begrunnelse: Økt rekrutering er viktig for sporten for og være attraktiv for tilskuere og sponsorer. Det bør og avsettes midler for rekrutterings arbeidet. Idrettsuka på Hove var bra med tanke på antall deltakere, men ikke like vellykket med tanke på nykommere til sporten. Miljø bygging for våre unge aktive bør og være en viktig del av denne gruppens arbeid. Ungdoms rekrutterings arbeid må ha aktiviteter utenom båtsesong gjerne mnd. Alle klubber bidrar i jobben med rekrutering.

5: Forslagsstiller: Båtsportklubben Sør

Annet forslag: Reduksjon av kost for startavgifter

Begrunnelse: Skal sporten vokse må ikke de få som deltar kveles økonomisk, og sporten fremstå som bare for noen få i samfunnet. Arrangør klubbene bør søke kompensert inntekter av næringsliv eller andre areanaer og eventuelt tilskuer frivillig betaling. Pr i dag er det stort sett GT 15 som har et riktig kost nivå.

6: Forslagsstiller: Båtsportklubben Sør

Annet forslag: Funksjonær opplæringen må få bedre målrettet oppbygging, gjerne modul basert avhenig av funksjon, kravene synlig i regelverk.

Begrunnelse: Deler av funksjonær opplæringen er lite målrettet i forhold til funksjon og ansvar, samt ikke forankret i krav i regelverk.Hver enkelt lisensiert funksjonær funksjon bør ha forankret krav med opplærings moduler.